
  



  

Bardzo się cieszę, że moje zdjęcia zwróciły Państwa uwagę to dla mnie duże wyróżnienie. 
Zawodowo fotografią zajmuję się od 2009 roku. To moja  praca i pasja, dlatego też wsród moich projektów 
znajdziecie sporo stworzonych wyłącznie ku mojej przyjemności i radości.

Z wykształcenia jestem magistrem dziennikarstwa, skończyłam również szkołę fotograficzną i posiadam 
dyplom zawodowego fotografa i fototechnika.

 Zdjęcia ślubne to niezwykła gałąź fotografii, ponieważ łączy w sobie zarówno fotografię portretową, zdjęcia 
detali, żywiołowy reportaż i to, co dla mnie najważniejsze - emocje. Ten niezwykły dzień w Waszym życiu 
naładowany jest ogromem małych wzruszeń, śmiechu, spojrzeń w oczy, gestów w pełni oddających Wasze 
uczucia, które muszą zostać uwiecznione.

Zdjęcia ślubne, jakie wykonuję w dniu wesela mają charakter reportażowy, ponieważ nie znoszę sztuczności, 
czyli fotografuję to, co ma miejsce bez ingerowania i ustawiania.

Trochę inaczej moja praca wygląda na plenerach, gdzie dominuje fotografia portretowa i w tych momentach 
podpowiadam Młodym Parom, co zrobić, by zdjęcia były jeszcze piekniejsze.



  

Oferuję Państwu w pełni profesjonalny reportaż ślubny obejmujący fotografię w dniu ślubu 
ok. 12-13h reportażu oraz sesję plenerową w dzień ślubu lub w innym terminie, realizowaną 
w Krakowie i okolicach w cenie 3500 zł. 
Otrzymujecie na pedrivie minimum 500 w pełni obrobionych fotografii.

Oferuję Państwu:
* Pewność – podpisujecie umowę z firmą będącą na krakowskim rynku od 2009 roku,
* Bezpieczeństwo – zawsze mam dwa aparaty, na wszystkich etapach robię backup-y,
* Nowoczesny styl fotografii i obróbki w photoshopie i LR, dokładnie omawiany na spotkaniu,
* Atystyczne podejście – ogrom ciekawych pomysłów plenerowych,
* Wiedzę – cały czas się rozwijam, szukam inspiracji, dokształcam.

Oferta



  

Album tradycyjny z 100 zdjęć 15x23 jedwab – 250 zł
Album tradycyjny 20 zdjęć dla rodziców/świadków – 150 zł

Fotoalbum 30x30 w okładce z ecoskóry – 500 zł
Zestaw fotoalbum 30x30 + 2 fotoalbumy 20x20 – 800 zł

Zdjęcia 15x23 na papierze jedwabnym (A5) – 1,50 zł/szt
Zdjęcia 21x30 na papierze jedwabnym (A4) – 5 zł/szt.

Oferta - Albumy



  

Sesje narzeczeńskie to koszt 300 zł jako dodatek do reportażu 
ślubnego. Zwykle trwa 1-1,5 h – obrabiam ok. 50 zdjęć.
W przypadku tych sesji wszystko jest możliwe, a ogranicza nas 
jedynie własna wyobraźnia.
Zdjęcia z sesji narzeczeńskich wykorzystane są często do realizacji 
zaproszeń ślubnych, księgi pamiątkowej, czy ozdobienia sali.

Oferta   sesja narzeczenska– ,



  

Dla tych z Was, którzy marzą o dalszym plenerze niż ten objęty ceną reportazu i 
realizowany w Krakowie lub okolicach np. Ojców, Mogilany itp., mam w ofercie 
dalsze plenery wyjazdowe w kierunku gór, odległych zamków czy pałaców. Koszt 
takiego pleneru zajmującego zwykle większą część dnia lub cały dzień to 300 zł + 
przejazdy i wstępy.

W przypadku plenerów zagranicznych, zwykle czasowo zajmuje nam to od 1-3 dni. 
Tutaj stawka ustalana jest indywidualnie, jednak zawsze podczas tego typu wypraw 
towarzyszy mi drugi fotograf, dbający o światło i detale, ponieważ pogoda bywa 
nieprzewidywalna, a tego typu plenerów nie ma szans przełożyć.

Oferta  Plener wyjazdowy–



  

Fotobudka - 300 zł - zabawne zdjęcia, które wykonuję gościom i nowożeńcom 
podczas wesela w "przenośnym studio" z mnóstwem kolorowych dodatków m.in. 
kapelusze, okulary, peruki itp. 

Zdjęcia tego typu realizowane sa na weselu zwykle w okolicy godziny 22:00. 
Fotografie są barwne, wesołe, pozowane czasem ustawiane. "Sesja" fotobudkowa 
trwa zwykle ok 30 minut, zaspół lub DJ zaprasza wszystkich gości do zrobienia 
sobie pamiątkowego zdjęcia z Młodą Parą. 

To świetna okazja dla Nowożeńców do sfotografowania się z każdym gościem. 
Liczba zdjęć uzależniona jest od ilości osób zwykle to 70-90 fotografii.

Oferta  Fotobudka–
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